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 Valmistelija hallintosihteeri Emma Tammelin, hallintopäällikkö Riku 

Rekonen, hallintosihteeri Riku Hevonkorpi 
 
Vaalilain 63 §:n mukaan kunnan keskusvaalilautakuntaan saapuneet 
ennakkoäänestysasiakirjat tarkastetaan vaalikuoria avaamatta 
kokouksissa, jotka on pidettävä siten, että vaalipäivää edeltävänä 
perjantaina ennen kello 19.00 saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat 
ehditään niissä käsitellä. Määräajan jälkeen saapuneet lähetekuoret 
jätetään niitä avaamatta huomioon ottamatta. 
 
Laki jättää keskusvaalilautakunnan harkintaan, miten asiakirjojen 
tarkastaminen käytännössä suoritetaan. Oikeusministeriön antamien 
vaaliohjeiden mukaan, jos tarkastettavia asiakirjoja tulee runsaasti, 
keskusvaalilautakunta voi päättää, että keskusvaalilautakunnan sihteeri 
yhdessä avustavan henkilökunnan kanssa suorittaa asiakirjojen 
valmistelevan tarkastamisen keskusvaalilautakunnan käsittelyä varten 
lautakunnan antamien ohjeiden mukaisesti. Ohjeissa tulee huomioida, että 
menettelyn tulee olla asianmukaista ja kaikki väärinkäytösmahdollisuudet 
tulee sulkea pois. 
 
Aiemmissa vaaleissa asiakirjoille on suoritettu valmistava tarkastaminen, 
koska niiden käsittely pelkästään lakisääteisessä keskusvaalilautakunnan 
kokouksessa on mahdotonta. Lempäälässä ennakkoäänten määrä on ollut 
kasvussa. 
 
Asiakirjojen määrän ja äänioikeusrekisterin ajantasaisuuden ylläpitämiseksi 
ennakkoäänestysasiakirjojen valmistava tarkastustyö on 
tarkoituksenmukaista suorittaa ennakkoäänestyksen kuluessa 
keskusvaalilautakunnan sihteerin ja tämän määräämän avustavan 
henkilökunnan toimesta. 
 
Lisätietoja:  hallintopäällikkö Riku Rekonen puh. 050 3839 076, 
hallintosihteeri Emma Tammelin, puh. 040 1871 057 ja hallintosihteeri Riku 
Hevonkorpi, puh. 041 7310 412. 
 

Esittelijä Hallintopäällikkö 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää, että ennakkoäänestysasiakirjojen 
valmistavan tarkastamisen tekee keskusvaalilautakunnan sihteeri yhdessä 
avustavan henkilökunnan kanssa toimistotyönä edellä selostetun 
mukaisesti sitä mukaan, kun ennakkoääniä saapuu 
keskusvaalilautakunnalle. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 


